
ГРАФИК ПЕРЕСДАЧИ 

летней зачетно-экзаменационной сессии  

Кафедра библиотечно-информационная деятельность и электронные 

коммуникации  

(ОФО) 

период с 25.08.20 по 31.08.20 
 

Ф.И.О. 

преподавателя 

Дата Время Ауд. Дисциплина E-mail преподавателя 

Абрамова 

Эльвира 

Геннадьевна 

30.06.2020 
11.40-

13.05 
314/4 

Библиотечно-

информационное 

обслуживание 

lgaki_abramova@mail.ru 

Аронова 

Виктория 

Витальевна 

30.06.2020 
11.00-

11.40 
307/4 

Информационный 

анализ и консалтинг lgaki_aronova@mail.ru 

Бобрышева 

Александра 

Владимировна 
30.06.2020 

9.35-

11.00 
314/4 

Методика 

преподавания 

специальных 

дисциплин 

lgaki_bobrysheva@mail.ru 

Гальченко 

Кристина 

Александровна 

29.06.2020 
9.35-

11.00 
314/4 

Информационное 

право lgaki_galchenko@mail.ru 

Дышловая Юлия 

Георгиевна 
29.06.2020 

11.40-

13.05 
314/4 

Документоведение, 

Книговедение, 

история книги 

lgaki_dyshlovaya@mail.ru 

Еремина Ольга 

Егоровна 30.06.2020 
13.15-

14.40 315/4 
Конфиденциальное 

делопроизводство lgaki_eremina@mail.ru 

Лукьянченко 

Ольга 

Григорьевна 
29.06.2020 

13.15-

14.40 
405/4 

Современный 

литературный 

процесс 

lgaki_lukyanchenkoog@mail.ru 

Олейникова 

Елена 

Александровна 
29.06.2020 

14.50-

16.15 
314/4 

Офисные 

технологии lgaki_oleynikova@mail.ru 

Серищева Татьяна 

Владимировна 
30.06.2020 

14.50-

16.15 
314/4 

Архивоведение 
lgaki_sericheva@mail.ru 

Сидорченко 

Елена 

Владимировна 

30.06.2020 
9.35-

11.40 
314/4 

Методика 

рационализации 

ДОУ 

lgaki_sidorchenko@mail.ru 

Степанова Елена 

Михайловна 
30.06.2020 

9.35-

11.00 

314/4 

или 

310/4 

Компьютерные 

технологии lgaki_stepanova@mail.ru 
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