ГРАФИК ПЕРЕСДАЧИ

летней зачетно-экзаменационной сессии Кафедра библиотечно-информационная деятельность и электронные коммуникации

(ОФО) период с 25.08.20 по 31.08.20

Ф.И.О.	Дата	Время	Ауд.	Дисциплина	E-mail преподавателя
преподавателя					
Абрамова Эльвира Геннадьевна	30.06.2020	11.40- 13.05	314/4	Библиотечно- информационное обслуживание	lgaki_abramova@mail.ru
Аронова Виктория Витальевна	30.06.2020	11.00- 11.40	307/4	Информационный анализ и консалтинг	lgaki_aronova@mail.ru
Бобрышева Александра Владимировна	30.06.2020	9.35- 11.00	314/4	Методика преподавания специальных дисциплин	lgaki_bobrysheva@mail.ru
Гальченко Кристина Александровна	29.06.2020	9.35- 11.00	314/4	Информационное право	lgaki_galchenko@mail.ru
Дышловая Юлия Георгиевна	29.06.2020	11.40- 13.05	314/4	Документоведение, Книговедение, история книги	lgaki_dyshlovaya@mail.ru
Еремина Ольга Егоровна	30.06.2020	13.15- 14.40	315/4	Конфиденциальное делопроизводство	lgaki_eremina@mail.ru
Лукьянченко Ольга Григорьевна	29.06.2020	13.15- 14.40	405/4	Современный литературный процесс	lgaki_lukyanchenkoog@mail.ru
Олейникова Елена Александровна	29.06.2020	14.50- 16.15	314/4	Офисные технологии	lgaki_oleynikova@mail.ru
Серищева Татьяна Владимировна	30.06.2020	14.50- 16.15	314/4	Архивоведение	lgaki_sericheva@mail.ru
Сидорченко Елена Владимировна	30.06.2020	9.35- 11.40	314/4	Методика рационализации ДОУ	lgaki_sidorchenko@mail.ru
Степанова Елена Михайловна	30.06.2020	9.35- 11.00	314/4 или 310/4	Компьютерные технологии	lgaki_stepanova@mail.ru